UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số:  10 /2002/QĐ-UB
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               Tam Kỳ, ngày 28 tháng 02  năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM
Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính

tỉnh Quảng Nam năm 2002 và giai đoạn I(2001-2005)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
- Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân (sửa đổi) ngày 21 tháng 6 năm 1994;

- Căn cứ Quyết định số 136/2001/QĐ-TTg ngày 17/9/2001 của Thủ tướng chính phủ Phê duyệt Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2001-2010;

- Theo đề nghị của Trưởng ban Tổ chức chính quyền tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Quảng Nam năm 2002 và giai đoạn I(2001-2005).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND&UBND tỉnh, Trưởng ban Tổ chức chính quyền tỉnh, Ban chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh, Giám đốc các Sở-Ban-Ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận
- BCĐ CCHC của CP

- Ban TCCB CP

- TTTU, HĐND, UBND tỉnh
- Các Sở-Ban-Ngành
- UBND các huyện, thị xã
- CPVP
- Lưu VT , TC, NC, TCCQ

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM CHỦ TỊCH

(Đã ký)

 Nguyễn Xuân Phúc